LA STRUTTURA DEL BILANCIO 2011

ENTRATE TRIBUTARIE
9.408.840,00

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI
884.818,00

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

PROVENTI DA CONTRIBUTI
A COSTRUIRE
545.500,00

ALIENAZIONI E TRASFERIMENTI

ACCENSIONE DI
PRESTITI

\4

2.918.650,00 C/CAPITALE
3.765.900,00
AVANZO PDZ
57.656,00
PROVENTI DA CONTRIBUTI A
COSTRUIRE
406.500,00
TOTALE TOTALE
SPESE CORRENTI RIMBORSO PRESTITI

13.016.814,00

659.650,00

SPESE CONTO CAPITALE
4.311.400,00

Entrate tributarie

Contributi e trasf.correnti
Entrate extratributarie

Avanzo di amministrazione
Alien.patr.e trasf.in c/cap
Accensione prestiti

Proventi da contributi a costruire

LE DISPONIBILITA' FINANZIARIE
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BProventi da contributi a costruire

9.408.840,00
884.818,00
2.918.650,00
57.656,00
3.765.900,00

952.000,00

17.987.864,00





